toodud uurimissuunaga seotud teaduspublikatsioon on vastu 

võetud kõrgetasemelisse teadusajakirja hiljemalt 30.06.2027. 

4. Toetus koostöötegevuste elluviimiseks 

4.1. Lepingu täitmiseks vajalike koostöötegevuste elluviimist toetatakse Kaitseväe eelarvest 
(kulukonto 45) kogusummaga 150 000 (ükssada viiskümmend tuhat) eurot, mis kantakse 
EMÜ-le üle hiljemalt 31.01.2026. 

4.2. Kaitsevägi kohustub kandma EMÜ-le punktis 4.1. nimetatud toetuse Eesti Maaülikooli 
arveldusarvele EE021010102000308001, viitenumber T240172MIBT, SWIFT: 
EEUHEE2X, tehingupartneri kood 602201.